

SPLAT Pianka do ust mint 50 ml



Cena: 25,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	OXNET ROBERT GARBACIK
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisSPLAT Pianka do ust mint 50 ml **DATA WAŻNOŚCI 30.06.2021**Pianka do higieny jamy ustnej 2w1 SPLAT do użycia bez szczoteczki i wody. Pianka SPLAT jest zalecana do codziennego stosowania po posiłku lub napoju, w biurze lub w podróży. Jest również odpowiedni dla osób, które noszą aparaty na zęby lub inne rozwiązania ortodontyczne. Formuła pianki skutecznie oczyszcza szkliwo, zapobiega tworzeniu się kamienia nazębnego, chroni przed próchnicą, wspomaga zdrowie dziąseł i pozostawia przyjemne uczucie w ustach. Normalizuje równowagę pH jamy ustnej po posiłku. Unikalny opatentowany system LUCTATOL® (kompleks enzymów mlecznych - laktoferyna, laktoperoksydaza) w połączeniu z japońską lukrecją zapewniają ochronę przed bakteriami i wspomagają odporność w jamie ustnej, zmniejszają powstawanie płytki nazębnej i niszczy bakterie, chroniąc zęby przed próchnicą. **Sposób użycia**Pianka oczyszczająca 2 w 1 SPLAT zalecana jest do stosowania jako uzupełnienie w codziennej pielęgnacji jamy ustnej (nie zamiast!). Pianka przeznaczona jest do użycia po każdym posiłku i zawsze wtedy gdy higiena jamy ustnej jest utrudniona. Piankę aplikujemy bezpośrednio do ust a następnie przytrzymujemy w ustach przez 5 sekund. Po upływie zalecanego czasu należy wypluć resztki pianki, ust nie należy już przepłukiwać wodą. **Skład**Aqua, Sorbitol, Propylene Glycol (and) Hippoae Rhamnoides Fruit Extract, Punica Granatum Extract, VP/VA Copolymer, Aloe Barbadensis Leaf Juice, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Aroma, Sodium Lauroyl Sarcosinate, Polysorbate-20, Glycerrin (and) Potassium Thiocyanate (and) Lactoferrin (and) Lactoperoxidase (and) Glucose Peroxidase (and) Glucose Pentaacetate, Sodium Methylparaben, Disodium EDTA, Chondrus Crispus (Carrageenan), Arginine, Menthol, Citric Acid, Sucralose, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Root Extract.